
952 Huben - Kals a. G.

Gültig von 14.12.2025 bis 30.05.2026 und ab 28.09.2026

Montag-Freitag
Huben Ort
Kals a. G. Plattnerreide
  Oberpeischlach
  Staniska
  Steinerne Brücke
  Haslach
  Arnig
  Lesacherhof
  Pradell
  Gemeindeamt
  Bildungszentrum
  Unterburg
  Großdorf
  Abzw Burg
  Burg
  Taurer

07:07
07:10
07:14
07:17
07:19
07:20
07:22
07:25
07:27
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:40

09:32
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:50
09:52
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:05

10:32
10:35
10:39
10:42
10:44
10:45
10:47
10:50
10:52
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02
11:05

12:32
12:35
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:05

13:32
13:35
13:39
13:42
13:44
13:45
13:47
13:50
13:52
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:02
14:05

14:32
14:35
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:05

16:44
16:47
16:51
16:54
16:56
16:57
16:59
17:02
17:04
17:07
17:08
17:09
17:10

17:44
17:47
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10

18:47
18:50
18:54
18:57
18:59
19:00
19:02
19:05
19:07
19:10
19:11
19:12
19:13

19:47
19:50
19:54
19:57
19:59
20:00
20:02
20:05
20:07
20:10
20:11
20:12
20:13

Samstag
07:07
07:10
07:14
07:17
07:19
07:20
07:22
07:25
07:27
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:40

09:32
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:50
09:52
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:05

12:32
12:35
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:05

14:32
14:35
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57
14:58

17:44
17:47
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10

Sonn- und Feiertag
09:32
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:50
09:52
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:05

12:32
12:35
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:05

14:32
14:35
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57
14:58

17:44
17:47
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10

952 Kals a. G. - Huben

Gültig von 14.12.2025 bis 30.05.2026 und ab 28.09.2026

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kals a. G. Taurer
  Burg
  Abzw Burg
  Großdorf
  Unterburg
  Bildungszentrum
  Gemeindeamt
  Pradell
  Lesacherhof
  Arnig
  Haslach
  Steinerne Brücke
  Staniska
  Oberpeischlach
  Plattnerreide
Huben Ort

 951 nach Lienz Bahnhof ab
Unterpeischlach Kalserbachbrücke
  Brennersiedlung
St. Johann i. W. Siedlung
  Ort
  Wairer
Ainet Bad Weiherburg
  Abzw Schlaiten
  Abzw Ort
Oberlienz Abzw Glanz
  Abzw Ort
Lienz Hochstein/Schloss Bruck
  Dolomitenkreuzung (B)
  Bahnhof (C)

05:15
05:18
05:20
05:22
05:24

05:26
05:28
05:30
05:33
05:35
05:36
05:38
05:41
05:45
05:48
05:51

1

06:31
06:34
06:36
06:38
06:40

06:42
06:44
06:46
06:49
06:51
06:52
06:54
06:57
07:01
07:07
07:07
07:09
07:10
07:12
07:13
07:15
07:17
07:18
07:19
07:21
07:23
07:25
07:27
07:30

2

06:31
06:34
06:36
06:38
06:40

06:42
06:44
06:46
06:49
06:51
06:52
06:54
06:57
07:01
07:04
07:07

08:56
08:59
09:01
09:03
09:05

09:07
09:09
09:11
09:14
09:16
09:17
09:19
09:22
09:26
09:29
09:32

1

11:56
11:59
12:01
12:03
12:05
12:06
12:07
12:09
12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:22
12:26
12:29
12:32

2

11:56
11:59
12:01
12:03
12:05

12:07
12:09
12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:22
12:26
12:29
12:32

1

12:56
12:59
13:01
13:03
13:05
13:06
13:07
13:09
13:11
13:14
13:16
13:17
13:19
13:22
13:26
13:29
13:32

2

12:56
12:59
13:01
13:03
13:05

13:07
13:09
13:11
13:14
13:16
13:17
13:19
13:22
13:26
13:29
13:32

13:56
13:59
14:01
14:03
14:05

14:07
14:09
14:11
14:14
14:16
14:17
14:19
14:22
14:26
14:29
14:32

16:06
16:09
16:11
16:13
16:15

16:17
16:19
16:21
16:24
16:26
16:27
16:29
16:32
16:36
16:39
16:42

17:13
17:15

17:17
17:19
17:21
17:24
17:26
17:27
17:29
17:32
17:36
17:39
17:42

18:18
18:20

18:22
18:24
18:26
18:29
18:31
18:32
18:34
18:37
18:41
18:44
18:47

Samstag

05:15
05:18
05:20
05:22
05:24

05:26
05:28
05:30
05:33
05:35
05:36
05:38
05:41
05:45
05:48
05:51

06:31
06:34
06:36
06:38
06:40

06:42
06:44
06:46
06:49
06:51
06:52
06:54
06:57
07:01
07:04
07:07

08:56
08:59
09:01
09:03
09:05

09:07
09:09
09:11
09:14
09:16
09:17
09:19
09:22
09:26
09:29
09:32

11:56
11:59
12:01
12:03
12:05

12:07
12:09
12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:22
12:26
12:29
12:32

13:56
13:59
14:01
14:03
14:05

14:07
14:09
14:11
14:14
14:16
14:17
14:19
14:22
14:26
14:29
14:32

17:13
17:15

17:17
17:19
17:21
17:24
17:26
17:27
17:29
17:32
17:36
17:39
17:42

Sonn- und Feiertag

08:56
08:59
09:01
09:03
09:05

09:07
09:09
09:11
09:14
09:16
09:17
09:19
09:22
09:26
09:29
09:32

11:56
11:59
12:01
12:03
12:05

12:07
12:09
12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:22
12:26
12:29
12:32

13:56
13:59
14:01
14:03
14:05

14:07
14:09
14:11
14:14
14:16
14:17
14:19
14:22
14:26
14:29
14:32

17:13
17:15

17:17
17:19
17:21
17:24
17:26
17:27
17:29
17:32
17:36
17:39
17:42

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390



952 Huben - Kals a. G. Taurer / Lucknerhaus

Gültig von 31.05.2026 bis 27.09.2026

Montag-Freitag
Huben Ort
Kals a. G. Plattnerreide
  Oberpeischlach
  Staniska
  Steinerne Brücke
  Haslach
  Arnig
  Lesacherhof
  Pradell
  Gemeindeamt
  Bildungszentrum
  Unterburg
  Großdorf
  Abzw Burg
  Burg
  Taurer
Verkehrshinweis

 952 nach Kals a. G.
Lucknerhaus

ab

  Burg
  Abzw Burg
  Fritz
  Maut
  Lucknerhaus

07:07
07:10
07:14
07:17
07:19
07:20
07:22
07:25
07:27
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:40

a
07:40

07:44
07:46
07:49
07:51
07:58

09:32
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:50
09:52
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:05

a
10:05

10:09
10:11
10:14
10:16
10:23

10:32
10:35
10:39
10:42
10:44
10:45
10:47
10:50
10:52
10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02
11:05

12:32
12:35
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:05

a
13:05

13:09
13:11
13:14
13:16
13:23

13:32
13:35
13:39
13:42
13:44
13:45
13:47
13:50
13:52
13:55
13:56
13:57
13:58
14:00
14:02
14:05

14:32
14:35
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:05

a
15:05

15:09
15:11
15:14
15:16
15:23

16:44
16:47
16:51
16:54
16:56
16:57
16:59
17:02
17:04
17:07
17:08
17:09
17:10

17:44
17:47
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10

18:47
18:50
18:54
18:57
18:59
19:00
19:02
19:05
19:07
19:10
19:11
19:12
19:13

19:47
19:50
19:54
19:57
19:59
20:00
20:02
20:05
20:07
20:10
20:11
20:12
20:13

Samstag
 951 Lienz Bahnhof ab
 951 Huben an

Huben Ort
Kals a. G. Plattnerreide
  Oberpeischlach
  Staniska
  Steinerne Brücke
  Haslach
  Arnig
  Lesacherhof
  Pradell
  Gemeindeamt
  Bildungszentrum
  Unterburg
  Großdorf
  Abzw Burg
  Burg
  Taurer
Verkehrshinweis

 952 nach Kals a. G.
Lucknerhaus

ab

  Burg
  Abzw Burg
  Fritz
  Maut
  Lucknerhaus

06:40
07:04
07:07
07:10
07:14
07:17
07:19
07:20
07:22
07:25
07:27
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:40

a
07:40

07:44
07:46
07:49
07:51
07:58

09:05
09:29
09:32
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:50
09:52
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:05

a
10:05

10:09
10:11
10:14
10:16
10:23

12:05
12:29
12:32
12:35
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:05

a
13:05

13:09
13:11
13:14
13:16
13:23

14:05
14:29
14:32
14:35
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:05

a
15:05

15:09
15:11
15:14
15:16
15:23

17:15
17:39
17:44
17:47
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10

Sonn- und Feiertag
09:05
09:29
09:32
09:35
09:39
09:42
09:44
09:45
09:47
09:50
09:52
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:05

a
10:05

10:09
10:11
10:14
10:16
10:23

12:05
12:29
12:32
12:35
12:39
12:42
12:44
12:45
12:47
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:05

a
13:05

13:09
13:11
13:14
13:16
13:23

14:05
14:29
14:32
14:35
14:39
14:42
14:44
14:45
14:47
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:05

a
15:05

15:09
15:11
15:14
15:16
15:23

17:15
17:39
17:44
17:47
17:51
17:54
17:56
17:57
17:59
18:02
18:04
18:07
18:08
18:09
18:10

a Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390



952 Kals a. G. Lucknerhaus / Taurer - Huben

Gültig von 31.05.2026 bis 27.09.2026

Montag-Freitag
Verkehrshinweis
Kals a. G. Lucknerhaus
  Maut
  Fritz
  Abzw Burg
  Burg
  Taurer

 952 nach Huben ab
  Burg
  Abzw Burg
  Großdorf

 952 nach Huben ab
  Unterburg
  Bildungszentrum
  Gemeindeamt
  Pradell
  Lesacherhof
  Arnig
  Haslach
  Steinerne Brücke
  Staniska
  Oberpeischlach
  Plattnerreide
Huben Ort

 951 nach Lienz ab
Unterpeischlach Kalserbachbrücke
  Brennersiedlung
St. Johann i. W. Siedlung
  Ort
  Wairer
Ainet Bad Weiherburg
  Abzw Schlaiten
  Abzw Ort
Oberlienz Abzw Glanz
  Abzw Ort
Lienz Hochstein/Schloss Bruck
  Dolomitenkreuzung (B)
  Bahnhof (C)

05:15

05:18
05:20
05:22

05:24

05:26
05:28
05:30
05:33
05:35
05:36
05:38
05:41
05:45
05:48
05:51

1

06:31

06:34
06:36
06:38

06:40

06:42
06:44
06:46
06:49
06:51
06:52
06:54
06:57
07:01
07:07
07:07
07:09
07:10
07:12
07:13
07:15
07:17
07:18
07:19
07:21
07:23
07:25
07:27
07:30

2

06:31

06:34
06:36
06:38

06:40

06:42
06:44
06:46
06:49
06:51
06:52
06:54
06:57
07:01
07:04
07:07

08:37
08:43
08:46
08:50
08:51
08:54
08:56

08:56

08:59
09:01
09:03

09:05

09:07
09:09
09:11
09:14
09:16
09:17
09:19
09:22
09:26
09:29
09:32

11:37
11:43
11:46
11:50
11:51
11:54
11:56

1

11:56

11:59
12:01
12:03

12:05
12:06
12:07
12:09
12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:22
12:26
12:29
12:32

2

11:56

11:59
12:01
12:03

12:05

12:07
12:09
12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:22
12:26
12:29
12:32

1

12:56

12:59
13:01
13:03

13:05
13:06
13:07
13:09
13:11
13:14
13:16
13:17
13:19
13:22
13:26
13:29
13:32

2

12:56

12:59
13:01
13:03

13:05

13:07
13:09
13:11
13:14
13:16
13:17
13:19
13:22
13:26
13:29
13:32

13:37
13:43
13:46
13:50
13:51
13:54
13:56

13:56

13:59
14:01
14:03

14:05

14:07
14:09
14:11
14:14
14:16
14:17
14:19
14:22
14:26
14:29
14:32

16:06

16:09
16:11
16:13

16:15

16:17
16:19
16:21
16:24
16:26
16:27
16:29
16:32
16:36
16:39
16:42

16:47
16:53
16:56
17:00
17:01
17:04

17:07
17:09
17:11
17:13

17:13

17:15

17:17
17:19
17:21
17:24
17:26
17:27
17:29
17:32
17:36
17:39
17:42

18:18

18:20

18:22
18:24
18:26
18:29
18:31
18:32
18:34
18:37
18:41
18:44
18:47

Samstag
Kals a. G. Lucknerhaus
  Maut
  Fritz
  Abzw Burg
  Burg
  Taurer

 952 nach Huben ab
  Burg
  Abzw Burg
  Großdorf

 952 nach Huben ab
  Unterburg
  Gemeindeamt
  Pradell
  Lesacherhof
  Arnig
  Haslach
  Steinerne Brücke
  Staniska
  Oberpeischlach
  Plattnerreide
Huben Ort

 951 nach Lienz ab

05:15

05:18
05:20
05:22

05:24
05:26
05:28
05:30
05:33
05:35
05:36
05:38
05:41
05:45
05:48
05:51

06:31

06:34
06:36
06:38

06:40
06:42
06:44
06:46
06:49
06:51
06:52
06:54
06:57
07:01
07:04
07:07

08:37
08:43
08:46
08:50
08:51
08:54
08:56

08:56

08:59
09:01
09:03

09:05
09:07
09:09
09:11
09:14
09:16
09:17
09:19
09:22
09:26
09:29
09:32

11:37
11:43
11:46
11:50
11:51
11:54
11:56

11:56

11:59
12:01
12:03

12:05
12:07
12:09
12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:22
12:26
12:29
12:32

13:37
13:43
13:46
13:50
13:51
13:54
13:56

13:56

13:59
14:01
14:03

14:05
14:07
14:09
14:11
14:14
14:16
14:17
14:19
14:22
14:26
14:29
14:32

16:47
16:53
16:56
17:00
17:01
17:04

17:07
17:09
17:11
17:13

17:13

17:15
17:17
17:19
17:21
17:24
17:26
17:27
17:29
17:32
17:36
17:39
17:42

Sonn- und Feiertag

08:56

08:59
09:01
09:03

09:05
09:07
09:09
09:11
09:14
09:16
09:17
09:19
09:22
09:26
09:29
09:32

11:37
11:43
11:46
11:50
11:51
11:54
11:56

11:56

11:59
12:01
12:03

12:05
12:07
12:09
12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:22
12:26
12:29
12:32

13:37
13:43
13:46
13:50
13:51
13:54
13:56

13:56

13:59
14:01
14:03

14:05
14:07
14:09
14:11
14:14
14:16
14:17
14:19
14:22
14:26
14:29
14:32

16:47
16:53
16:56
17:00
17:01
17:04

17:07
17:09
17:11
17:13

17:13

17:15
17:17
17:19
17:21
17:24
17:26
17:27
17:29
17:32
17:36
17:39
17:42

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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